

لیست ورودی آبی‌ها لورفت

رضاوند اولویت استقلال نیست

رئیس فدراسیون والیبال بعد از برکناری پائز:

دنبال مقصر نیستیم

کمیته اخلاق:

افراد از مقام خود سوءاستفاده نکنند

سقوط آزاد والیبال و دغدغه سبقت رقبا

داود عطایی

سر مقاله

سقوط آزاد والیبال و دغدغه سبقت رقبا

شکست فاجعه‌بار تیم ملی والیبال مقابل ترکیه که هیچ‌گاه جزو قدرت‌های حتی درجه دوم والیبال جهان نیز محسوب نمی‌شود، رنگ خطر سقوط آزاد این رشته محبوب و پرطرفدار کشورمان را به صدا در آورده است. اگر در روزگاری نه چندان دور تیم ملی ایران در مسابقات جهانی و لیگ ملت‌های والیبال به عنوان یک مدعی پرو پاقرص به حساب می‌آمد، عملکرد مایوس‌کننده موتا پائز در لیگ ملت‌ها که منجر به برکناری سریع و پرهیاهوی مربی برزیلی شد، این سؤال اساسی را دوباره مطرح کرد: پایه کدام شاخص‌ها دستبازی که هیچ عملکرد درخشانی در کارنامه نداشت به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال برگزیده شد که هنوز شانس صعود به المپیک را داشت. پائز با کوچینگ پراشکانش و سقوط آزاد تیم ملی والیبال پیروزی در هفت پیگام متوالی در برابر حرفان نام‌آشنای جهانی بار دیگر بر این عقیده صحنه گذاشت که تیم ملی والیبال تنها دو راه حل دارد. اول اینکه سرخ سرزمین صاحب رزومه و شناخته شده پرود و تجربه کوچینگ آنها در مسابقات جهانی مهم و لیگ ملت‌ها در ادوار مختلف بهره‌برداری کند. یا اینکه با بررسی دقیق و حساب شده همانند تیم ملی فوتبال به سرمربی داخلی قدرتمند و صاحب سبک اعتماد کند و در یک دوره دو یا سه ساله به مربیان داخلی فرصت عرض اندام دهد.

اتفاق ناخوشایند و سقوط آزاد تیم ملی والیبال علاوه بر اینکه کام همه دوستداران والیبال ایران را تلخ کرد، زمینه‌ساز سبقت‌رقبای جهانی از تیم ملی ما در رنکینگ فیبا می‌شود. در فاصله ۱۰ روز در فیلپین باید تیم ملی در مقابل هلند، آمریکا، فرانسه و آلمان صف‌آرایی کند در حالی که در هشت مسابقه بی در بی شکست خورده و جایگاهش را در جدول فیبا به بلژیک واگذار کرده است. متأسفانه غفلت ملی پوشان در این چهار مسابقه پیش رو می‌تواند تبعات سنگین‌تری برای والیبال ملی ایران داشته باشد. سقوط بیشتر در رنکینگ جهانی و سبقت‌رقبایی که تا چندی پیش آرزوی گرفتن یک ست در مسابقه رو در رو را داشتند، چالش بزرگ ۱۰ روز آینده این رشته پرطرفدار است.

شوربخانه در شرایطی تیم ملی به پیمان اکبری واگذار شده که از نظر روحی اوضاع ملی پوشان بسیار وخیم است. در فاصله کوتاه پرواز به مانیل نیز نه پیمان اکبری قدرت معجزه دارد نه سران فدراسیون نسخه شفابخشی می‌توانند ارائه دهند. چه بسا اگر مسئولان فدراسیون در تصمیم‌گیری‌ها دقت و تمرکز لازم را داشتند، پس از ماه‌ها هدر رفت فرصت طلایی آماده‌سازی تیم ملی مهره‌ای درجه دو یا سه که هیچ‌گاه سرمربیگری تیم ملی والیبال کشوری را تجربه نکرده بود پر مسند هدایت تیم پرافتخار آسیا نمی‌نشست. دود حاصل از این بحران و انتخاب غلط موتا پائز در وهله اول به چمنان رئیس فدراسیون و مسئولان آن خواهد رفت. المپیک که مهم‌ترین رویداد جهان ورزش است از دست رفت، بنابراین آقایان باید هر چه سریعتر به فکر چاره باشند تا جایگاه والیبال ایران در لیگ ملت‌ها بیش از پیش متزلزل نشود و برای حفظ آبروی والیبال کشور با تمام قوا و تدارک مناسب به مصاف آمریکا، هلند، فرانسه و آلمان بروند، شاید موفق به کسب پیروزی در چهار مسابقه پایانی لیگ ملت‌ها بشوند.

مشاور رئیس فدراسیون هم به جمع بازداشتی‌ها پیوست

آقای رئیس منتظر شش‌سازای فوری هستیم

۲



جدایی سرمربی پرسپولیس جدی شد

یک خارجی بزرگ جانشین اوسمار

اوسمار در راه بوریرام تایلند؟

مدیر عامل پرسپولیس زودتر از همه خبر داشت

درویش: گزینه اول ما هستی

اوسمار: چهار روز دیگر زمان بدهید

دستیار سابق کی‌روش گزینه پرسپولیس

این بار قربانی بیرانوند چه کسی خواهد بود؟

سناریوی فصل گذشته تکرار می‌شود

بازی که پایانش خوش نیست

احتمال محرومیت طولانی بیرانوند

بازی که پایانش خوش نیست

احتمال محرومیت طولانی بیرانوند

بازی که پایانش خوش نیست

احتمال محرومیت طولانی بیرانوند

بازی که پایانش خوش نیست

احتمال محرومیت طولانی بیرانوند

بازی که پایانش خوش نیست

احتمال محرومیت طولانی بیرانوند

کمیته اخلاق: افراد از مقام خود سوءاستفاده نکنند

هستند، موظفند هرگونه تخلف اخلاقی احتمالی از این مقررات را گزارش کنند که این موضوع فارغ از رعایت اصول رازداری و وفاداری است. ۲- تعهد خود به هیچ طریقی سوءاستفاده اخلاقی را آشکار نمایند و به اصول رفتاری در فوتبال کشور احترام بگذارند. ۳- از مقام خود به هیچ طریقی سوءاستفاده نکنند و بویژه از موقعیت خود برای مقاصد یا اهداف خصوصی بهره نگیرند. ۴- در ماده ۸ این نامه اخلاق فدراسیون فوتبال آمده است: ۱- افرادی که ملزم به رعایت این مقررات

می‌توانند به تمامیت و اعتبار فوتبال کشور لطمه وارد کنند، مورد بازخواست قرار داده و در صورت لزوم، احکام مناسب را صادر کند. همچنین، کلیه افرادی که در حوزه فوتبال فعالیت می‌کنند، مستنداً به ماده ۴ آیین‌نامه اخلاق فدراسیون، ملزم هستند از اهمیت، تکالیف، وظایف و مسئولیت‌های حوزه کاری خود در فدراسیون، باشگاه‌ها، هیات‌ها، اتحادیه‌ها، آکادمی‌ها، مدارس فوتبال و امر کارگزاری آگاهی داشته و موارد زیر را رعایت کنند: ۱- به تمام قوانین مربوط و همچنین

دست استقلال بود. استقلال تا قبل از بازی با نساجی، سرنوشت قهرمانی‌اش دست خودش بود و سپس به پرسپولیس داد. فوتبال ایران از همه جای دنیا عقب‌تر است، چون نه امکاناتی وجود دارد و نه از سیستم VAR استفاده می‌شود. الان پرداختن به این مسائل دردی را دوا نمی‌کند و استقلال قهرمان نمی‌شود، اما شاگردان جواد نکونام نسبت به تیم‌های دیگر بیشتر از دآوری ضرر کردند. در همان بازی با نساجی ماندن، اگر صحنه خطای پنائی روی آرش رضواند گرفته می‌شد، سرنوشت قهرمانی تغییر می‌کرد. اگر کمک داور دیدار پرسپولیس - مس رفسنجان گل سرخپوشان را آفساید می‌گرفت، سرنوشت قهرمانی تغییر می‌کرد. در واقع، یک پرچم سرنوشت قهرمانی لیگ را تغییر داد و استقلال از این بابت سزاند که مردم لذت ببرند.

بیانی: نایب قهرمانی استقلال کمتر از قهرمانی نبود



همه می‌گفتند استقلال دفاعی بازی می‌کند، ولی درباره این موضوع صحبت نکردند که چرا نکونام از این تاکتیک استفاده کرده است. او ابزار کافی برای فوتبال هجومی نداشت. الان نکونام می‌داند استقلال چه تیمی می‌خواهد و فرصت کافی برای گرفتن بازیکن و ساختن تیم قوی دارد.»

مشکلات وجود خواهد داشت. با وجود اینکه همه صحنه گل پرسپولیس را دیدند باز هم حرف و حدیث زیاد هست. دآوری در فوتبال ایران از همه جای دنیا عقب‌تر است، چون نه امکاناتی وجود دارد و نه از سیستم VAR استفاده می‌شود. الان پرداختن به این مسائل دردی را دوا نمی‌کند و استقلال قهرمان نمی‌شود، اما شاگردان جواد نکونام نسبت به تیم‌های دیگر بیشتر از دآوری ضرر کردند. در همان بازی با نساجی ماندن، اگر صحنه خطای پنائی روی آرش رضواند گرفته می‌شد، سرنوشت قهرمانی تغییر می‌کرد. اگر کمک داور دیدار پرسپولیس - مس رفسنجان گل سرخپوشان را آفساید می‌گرفت، سرنوشت قهرمانی تغییر می‌کرد. در واقع، یک پرچم سرنوشت قهرمانی لیگ را تغییر داد و استقلال از این بابت سزاند که مردم لذت ببرند.

شاهین بیانی در گفت‌وگویی، درباره نایب قهرمانی تیم فوتبال استقلال در بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: «لیگ تمام شد و اختلاف با وجود اینکه قهرمان نشد، کمتر از قهرمانی به دست نیابود. گرفتن ۶۷ امتیاز و اختلاف یک امتیازی با پرسپولیس نشان می‌دهد که خوب نتیجه گرفته‌اند. تیم جواد نکونام با همه مشکلات نایب قهرمان شد که کمتر از قهرمانی نبود. هواداران استقلال با همه اتفاقاتی که برای استقلال افتاد، از تیم‌شان راضی هستند.» وی در ادامه افزود: «اگر استقلال در دیدار با نساجی مانع‌انداز بیشتر فشار می‌آورد و گل می‌زد، قهرمان می‌شد.» وی با بیان این جمله افزود: «سرنوشت قهرمانی در هفته آخر دست پرسپولیس بود، در صورتی که سه هفته مانده به پایان لیگ، سرنوشت قهرمانی

بازی که پایانش خوش نیست

احتمال محرومیت طولانی بیرانوند

اکبرمنشنلو خبرنگار

در فصل نقل و انتقالات عجیب و غریبی رخ داد. لیگ برتر فوتبال اتفاقات عجیب و غریبی رخ داد. در حالی که فدراسیون فوتبال سقف بودجه برای باشگاه‌ها تعیین کرده بود، اما حرف از پرداخت‌های چند ده میلیاردی و حتی گاهی صدمیلیاردی به

چند بازیکن دیگر(که در جریان موضوع بوده‌اند) راه انداخته شده است. با این وضعیت خبر می‌رسد کمیته انضباطی فدراسیون وارد این موضوع خواهد شد و به نظر می‌رسد در صورت اثبات این شایعات دروازه‌بان پرسپولیس و شاید برخی از بازیکنان، با ویلا، ماشین و... رفت. حالا بعد از پایان بیست و سومین دوره لیگ برتر حرف و حدیث‌های تازه‌ای به گوش می‌رسد که هنوز تأیید نشده است. شنیده می‌شود که موضوع انتقال بیرانوند از پرسپولیس به استقلال فقط بازی بوده که این بازیکن به همراه

آسپ به بسیاری از هواداران فوتبال و پرسپولیس شد و در وهله دوم به خودی خود باعث بالا رفتن رقم برخی قراردادهای شد که با توجه به سقف بودجه مثل همیشه به سمت پرداخت از طریق زمین، ویلا، ماشین و... رفت. حالا بعد از پایان بیست و سومین دوره لیگ برتر حرف و حدیث‌های تازه‌ای به گوش می‌رسد که هنوز تأیید نشده است. شنیده می‌شود که موضوع انتقال بیرانوند از پرسپولیس به استقلال فقط بازی بوده که این بازیکن به همراه

خبر

رئیس کمیته اخلاق خبر داد

به زودی نتایج بررسی پرونده فساد را اعلام می‌کنیم

یونس اسدی مقدم رئیس کمیته اخلاق درباره پرونده باشگاه مس رفسنجان این توضیحات را ارائه کرد: «پرونده مربوط به تخلفات فوتبالی این باشگاه وفق قوانین و مقررات فوتبالی در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال ایران مفتوح برای رسیدگی است و در این راستا افراد مرتبط با موضوع در چند جلسه احضار و از آنها تحقیق و بازجویی به عمل آمده است. به محض تکمیل تحقیقات و صدور رأی، نتیجه به مردم شریف و اهالی فوتبال اطلاع‌رسانی خواهد شد.»

فولادی‌ها تارتار را می‌خواهند

مهدی تارتار سرمربی فصل گذشته ملوان که عملکرد خوبی در این تیم داشت، در حال حاضر جدی‌ترین گزینه باشگاه فولاد برای هدایت این تیم است. مدیران فولاد تصمیم به ایجاد تغییر کادر فنی در فولاد گرفته‌اند و در حال حاضر جدی‌ترین گزینه آنها تارتار است. فولادی‌ها در انتظار پاسخ نهایی این مربی هستند و از طرفی باشگاه ملوان هم سعی دارد تارتار و پیاده کردن برنامه‌های او برای فصل آینده با چالش مالی مواجه است. باید دید تارتار برای فصل پیش رونیمکت تیم فولاد که از تیم‌های صاحب امکانات لیگ برتر است را انتخاب می‌کند یا اینکه پروژه‌ای که در ابتدای فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با ملوان آغاز کرد، ادامه خواهد داد.

تیم بانوان، شرط مجوز حرفه‌ای

این روزها حرف و حدیث‌ها درباره کسب مجوز حرفه‌ای برای باشگاه‌های فوتبال حساسی داغ است و هراز گاهی خبرهایی از کسب مجوز حرفه‌ای برای برخی باشگاه‌ها ورد شدن مجوز حرفه‌ای برخی دیگر به گوش می‌رسد. در تازه‌ترین خبر ظاهر فدراسیون فوتبال کشورمان در نامه‌ای به تمام باشگاه‌ها اعلام کرده برای کسب مجوز حرفه‌ای برای تیم‌های فوتبال، باشگاه‌ها حتماً باید فوتبال بانوان را تشکیل داده و در مسابقات بانوان حضور داشته باشند. با این شرط به نظر می‌رسد باشگاه‌ها باید بخشی از درآمدشان را هم در ورزش بانوان هزینه کنند.

دعوت کمیته اخلاق از خیابانی

کمیته اخلاق فدراسیون اعلام کرد جواد خیابانی، مجری شبکه سه سیمای جمهوری اسلامی ایران جهت ارائه اسناد و مدارک مورد ادعای مستند و به عنوان مطلع محرومیت روبه‌رو شوند. البته ممکن است با این شرایط باشگاه استقلال نیز به موضوع ورود کرده و یکی از مدعیان برای پیگیری موضوع از طرف مراجع ذیصلاح باشد.